
 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 1

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΕΩΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ (ΟΑΕΔ)

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 8 

17456 ΑΛΙΜΟΣ,

Πληροφορίες: Δ/νση Απασχόλησης

                      Υπηρεσία Διεθνών Σχέσεων

Τηλ.: 2109989115,9114-9442 

Email:a5@oaed.gr

         diethneissxeseis@oaed.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

 
ΑΛΙΜΟΣ, 
Α.Π.: 1969/11-01-2019  

Προς: 

- Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης, 
Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ: 

Τροποποίηση της Απόφασης ΄Ενταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Πρόγραμμα 
Επιχορήγησης Επιχειρήσεων για την απασχόληση 1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 ετών» με Κωδικό ΟΠΣ:Α/Α 
2117 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-
2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1.Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την
προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014).

2.Την με αρ. πρωτ. C(2014) /10128 final/ 17/12/2014 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση του
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση & Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»
(Κωδικός CCI 2014GR05M9OP001),όπως ισχύει κάθε φορά.

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 2

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

3.Τις με αρ.πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ 712/31.7.2015 (ΦΕΚ 1822/Β/24.8.15) & 110427/ΕΥΘΥ/1020 (ΦΕΚ 3521/Β/01.
11.2016) & 55944/ΕΥΘΥ 421(ΦΕΚ 2080/Β/07.06.2018) & 137675/ΕΥΘΥ 1016 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.2018)
Υπουργικές Αποφάσεις «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 –
Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων».

4.Την με αρ. πρωτ. 11319/09-09-2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού περί
ορισμού του ΟΑΕΔ ως Ενδιάμεσου Φορέα του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου
Δυναμικού,, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020". Ανάθεση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις
Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και δια
Βίου Μάθηση 2014-2020» (ΦΕΚ 3048/Β/2016).

5.Την απόφαση Νο11/30-09-2016 της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού,
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», που αφορά την έγκριση της μεθοδολογίας και των κριτηρίων ένταξης των
πράξεων.

6.Την με αρ. πρωτ. 12694/28-06-2017 (ΦΕΚ 2272/Β/2017) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και
Ανάπτυξης με θέμα: «Προκήρυξη Δράσης: Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων για την απασχόληση 1.295
ανέργων νέων , ηλικίας 25-29 ετών".

7.Την με αρ. πρωτ. 50508/10-07-2017 Πρόσκληση του ΟΑΕΔ προς τις ιδιωτικές επιχειρήσεις για την υποβολή
αιτήσεων χρηματοδότησης, στο πλαίσιο του Ε.Π. Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και δια βίου
Μάθηση 2014-2020 (ΕΠ ΑΝΑΔ ΕΔΒΜ).

8.Τις Εγκριτικές Αποφάσεις των αρμοδίων Προϊσταμένων των ΚΠΑ2, σύμφωνα με τα αποτελέσματα της
αξιολόγησης των αιτήσεων των δικαιούχων, όπως αυτά καταγράφονται στα αντίστοιχα Έντυπα Αξιολόγησης των
πράξεων, στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης.

9.Το με αρ. πρωτ. 61127/13-9-2018 έγγραφο του ΟΑΕΔ προς την ΕΥΚΕ με θέμα: Διαβίβαση εγκριθέντων έργων 
στο πλαίσιο της δράσης «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων για την απασχόληση 1.295 ανέργων νέων,
ηλικίας 25-29 ετών».

10.Την με Α.Π 67752/5-10-2018 Εισήγηση της Διοικήτριας του ΟΑΕΔ, για την έκδοση Απόφασης Ένταξης
Πράξεων της Πρόσκλησης: «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων για την απασχόληση 1.295 ανέργων νέων,
ηλικίας 25-29 ετών», (Κωδικός ΟΠΣ: Α/Α 2117).

11.Την με αρ. πρωτ. 67753/05-10-2018 (ΑΔΑ: ΨΗΗ34691Ω2-Θ3Β) Απόφαση της Διοικήτριας του Οργανισμού
Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού με θέμα: «Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της
πρόσκλησης «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων για την απασχόληση 1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29
ετών» με Κωδικό ΟΠΣ: Α/Α 2117, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση
και Δια Βίου Μάθηση»,

12.Tο με αρ. πρωτ. 92289/13-12-2018 έγγραφο του ΟΑΕΔ προς την ΕΥΚΕ με θέμα: Διαβίβαση εγκριθέντων
έργων στο πλαίσιο της δράσης «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων για την απασχόληση 1.295 ανέργων

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 3

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

νέων, ηλικίας 25-29 ετών»,

13.Την με Α.Π 1968/11-01-2019 Εισήγηση της Διοικήτριας του ΟΑΕΔ, για την έκδοση της 1ης Τροποποίησης
Απόφασης Ένταξης Πράξεων της Πρόσκλησης: «Πρόγραμμα Επιχορήγησης Επιχειρήσεων για την απασχόληση
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 ετών», (Κωδικός ΟΠΣ: Α/Α 2117).

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω

ένταξης επιπλέον 13 πράξεων της υπ΄αριθμ.50508/10-07-2017 Πρόσκλησης του ΟΑΕΔ: «Πρόγραμμα Επιχορήγησης
Επιχειρήσεων για την απασχόληση 1.295 ανέργων νέων , ηλικίας 25-29 ετών» (κωδικός ΟΠΣ : Α/Α 2117), στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα: «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» (ΕΠΑΝΑΔ ΕΔΒΜ)

. Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 535,680€

.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

3 - Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση

3 - ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΗ ΤΗΣ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΗΝ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΩΝ ΝΕΩΝ 
ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ 

Δεν εφαρμόζεται 535.680,00 

ΣΥΝΟΛΟ 535.680,00 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται απόΠρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας / Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη τωνπράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
535,680.00 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 4

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

Ε3341 2018ΣΕ33410006 NAI Τροποποίηση 535.680,00

* Ο κωδικός ευαρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 5

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς
των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και

περιγράφονται στην Υπουργική Απόφαση και στη Δημόσια Πρόσκληση. 

Επιπροσθέτως σημειώνουμε ότι οι δικαιούχοι των Πράξεων ΕΚΤ/ΠΑΝ, πέραν των γενικών
υποχρεώσεων δικαιούχων και τον λοιπών ειδικών όρων, όσον αφορά στην Συλλογή Δεδομένων 
αναλαμβάνουν επιπλέον την τήρηση των παρακάτω υποχρεώσεων: 

1. Να εξασφαλίσουν ότι οι συμμετέχοντες ενημερώνονται σχετικά με τις υποχρεώσεις και τα δικαιώματά
τους σε ό,τι αφορά την απαιτούμενη ορθή συμπλήρωση του ερωτηματολογίου/απογραφικού δελτίου και
ειδικότερα για τους σκοπούς για τους οποίους τηρούνται τα δεδομένα τους, καθώς και για τις ρυθμίσεις
που εφαρμόζονται για την προστασία τους από τους φορείς που τα επεξεργάζονται.

2. Να εξασφαλίσουν ότι κάθε συμμετέχων/ωφελούμενος συμπλήρωσε απογραφικό δελτίο εισόδου, κατά
την έναρξη συμμετοχής του (είσοδο) στην πράξη και απογραφικό δελτίο εξόδου κατά την έξοδό του από
αυτήν.

Ως είσοδος στην πράξη (έναρξη συμμετοχής) ορίζεται η ημερομηνία πρόσληψης του ωφελούμενου από
τον δικαιούχο.

Ως έξοδος από την πράξη (ολοκλήρωση/λήξη της συμμετοχής) ορίζεται η ημερομηνία λήξης της
διάρκειας του προγράμματος, όπως ορίζεται στην Υ.Α., δηλαδή 8 μήνες.

Η συλλογή των απογραφικών δελτίων εισόδου και εξόδου (συμπληρωμένα ερωτηματολόγια) σε
ηλεκτρονική μορφή διενεργείται από τις Υπηρεσίες ΚΠΑ2 του ΟΑΕΔ.

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ

Κοινοποίηση: 

ΕΥΔ Ε.Π.«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση & Δια Βίου Μάθηση»
Υπουργείο Οικονομίας & Ανάπτυξης
Κοραή 4 
10564 Αθήνα

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 6

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

Εσωτερική διανομή:
-Γραφείο Διοικήτριας 
-Γραφείο Α΄& Β΄Γενικών Δ/νσεων
-Δ/νση Απασχόλησης 
-Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
-Δ/νση Μηχανογράφησης 
-Υπηρεσία Διεθνών Σχέσεων

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 7

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5031754

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00005]

 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
πατρ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 

078242295
02/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

2 5033424

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00292]

 TAX CONSULTING 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

800667619
29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

3 5033427

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00145]

 SERINTH ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ - 

998395573

25/09/2017 31/12/2020 8 8.640,00 0,00 0,00 8.640,00 

4 5033434

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00012]

 Χ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΕ - 
999560612 29/09/2017 31/12/2020 8 5.760,00 0,00 0,00 5.760,00 

5 5033435

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00014]

 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 125232052 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

6 5033436

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00015]

 ΟΡΝΙΘΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 113384984 26/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 8

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

7 5033437

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00026]

 ΔΡΟΥΓΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ πατρ. 
ΧΡΗΣΤΟΣ - 125675096 03/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

8 5033438

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00030]

 ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΙΚΕ - 
800675030 25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

9 5033439

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00034]

 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ,
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 039925190

10/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

10 5033440

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00036]

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΥΡΓΙΑΝΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

800685011
29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

11 5033441

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00037]

 ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
πατρ. ΙΩΑΝΝΗΣ - 129066430 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

12 5033442

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00041]

 ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΣ Α ΡΟΥΣΣΗΣ 
Χ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΟΕ - 
997701128

28/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

13 5033443

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00043]

 ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΕΠΕ 
COMPUTERS AND 

TELECOMMUNICATIONS 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ - 095338900

26/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 9

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

14 5033444

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00044]

 ΒΑΓΙΩΝΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,
ΚΑΝΑΚΗΣ - 030782090 13/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

15 5033445

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00048]

 ΒΕΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
πατρ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

038049292
29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

16 5033446

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00049]

 Σ ΣΠΕΤΣΙΕΡΗΣ Ι ΝΤΟΥΝΗΣ 
ΟΕ - 998275599 05/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

17 5033447

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00053]

 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ,,ΑΡΙΣΤΗ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 071279175 02/03/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

18 5033448

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00055]

 ΣΙΑΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

- 148546062
06/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

19 5033449

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00059]

 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΦΟΙ ΝΙΚΟΤΕΞ 
ΑΕ - 094042119 25/09/2017 31/12/2020 8 5.760,00 0,00 0,00 5.760,00 

20 5033450

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00063]

 ΚΟΥΛΟΥΚΑΚΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ πατρ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ - 078418846
25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 10

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

21 5033451

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00064]

 ΚΑΣΚΑΝΗ,,ΑΝΘΟΥΛΑ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 301176105 27/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

22 5033452

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00066]

 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ,,
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΠΑΥΛΟΣ - 

036175307
29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

23 5033453

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00070]

 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 029100252 05/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

24 5033454

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00072]

 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ πατρ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ - 046745039 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

25 5033455

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00077]

 ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ 
ΤΣΑΛΤΑΜΠΑΣΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 

998975740
26/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

26 5033456

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00078]

 ΝΩΤΗ ΟΛΓΑ πατρ. 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ - 047168402 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

27 5033457

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00082]

 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 099078732

05/10/2017 31/12/2020 8 14.400,00 0,00 0,00 14.400,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 11

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

28 5033458

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00088]

 ΜΠΟΥΚΤΣΗΣ ΚΛΗΜΗΣ 
πατρ. ΑΝΕΣΤΗΣ - 108254384 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

29 5033459

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00089]

 ΣΠΗΛΙΑΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΕΛΕΝΗ πατρ. ΣΠΗΛΙΟΣ - 

145880810
29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

30 5033460

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00090]

 Μ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
- 082761670 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

31 5033461

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00096]

 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
πατρ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

127051181
04/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

32 5033462

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00102]

 ΚΑΛΛΙΣΤΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
πατρ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

068986553
25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

33 5033463

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00103]

 ΜΠΡΟΥΜΑ ΙΩΑΝΙΝΑ 
ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ πατρ. ΕΟΥΤΤΖΕΝ

- 127482024
05/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

34 5033464

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00105]

 ΠΡΙΒΙΛΕΓΕ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -

800492028
09/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 12

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

35 5033465

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00115]

 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

097012735

29/09/2017 31/12/2020 8 5.760,00 0,00 0,00 5.760,00 

36 5033466

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00116]

 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ πατρ. 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 030795429
29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

37 5033467

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00117]

 Γ ΒΑΡΒΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
- 999618408 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

38 5033468

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00131]

 ΣΥΚΑΡΑ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΘΗΝΑ,ΧΡΗΣΤΟΣ - 

129222479
25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

39 5033469

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00144]

 Ι ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ Κ΄ΣΙΑ ΟΕ - 
800218887 19/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

40 5033470

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00149]

 ΒΗΤΤΑ ΑΓΟΡΗ πατρ. 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ - 066062662 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

41 5033471

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00151]

 ΜΙΧΕΛΙΔΑΚΗΣ Κ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
- 998337871 25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 13

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

42 5033472

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00158]

 MMS ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

999124501
27/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

43 5033473

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00159]

 ΜΑΡΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΦΟΙ 
ΑΛΛΑΤΙΝΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ  

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -
800619112

04/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

44 5033474

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00163]

 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ πατρ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 134826073
06/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

45 5033475

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00165]

 Γ ΜΑΛΕΑΣ Α ΠΕΡΕΝΤΖΗ ΟΕ
- 999488032 03/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

46 5033476

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00176]

 ΣΙΑΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

082893421
06/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

47 5033477

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00177]

 ΜΙΝΙΟΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

800599170
02/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

48 5033478

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00182]

 ΣΑΜΑΚΟΒΛΗΣ Φ 
ΜΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Φ ΟΕ - 

998122952
03/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 14

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

49 5033479

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00188]

 EMRON ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 800434990
04/10/2017 31/12/2020 8 5.760,00 0,00 0,00 5.760,00 

50 5033480

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00206]

 Ε Ε Σ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΠΙΠΙΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε - 

999253102
10/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

51 5033481

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00220]

 ΛΑΓΚΟ ΑΒΕΕ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΕΠΙΠΛΟΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ - 

094519111

04/10/2017 31/12/2020 8 5.760,00 0,00 0,00 5.760,00 

52 5033482

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00224]

 ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΥ ΖΩΗ πατρ.
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 143381667 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

53 5033483

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00226]

 ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ
ΣΙΑ Ε Ε - 800403189 02/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

54 5033484

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00228]

 ΚΑΛΟΥΠΤΣΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ πατρ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 046535061
26/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

55 5033485

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00229]

 ΜΟΥΖΑΛΙΩΤΗΣ,,ΣΩΤΗΡΙΟΣ,
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 131271924 04/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 15

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

56 5033486

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00233]

 ΤΣΑΚΑΛΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 102512330 02/03/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

57 5033487

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00234]

 ΘΕΟΔΩΡΟΥ,,ΕΥΓΕΝΙΑ,
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 074699869 09/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

58 5033488

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00237]

 ΜΑΝΕΝΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ - 800532891 05/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

59 5033489

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00240]

 ΥΙΟΙ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΟΕ - 092181923 22/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

60 5033490

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00243]

 Β Α ΤΣΙΡΙΚΟΣ ΕΕ - 
999376685 09/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

61 5033491

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00258]

 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΙΟΝΑ πατρ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 046655187 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

62 5033492

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00264]

 ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ πατρ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 074855940
22/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 16

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

63 5033493

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00265]

 ΚΙΤΣΑΚΗ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 064202237 25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

64 5033494

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00269]

 ΣΑΛΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ πατρ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 045025966 25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

65 5033495

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00271]

 ΣΤΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
πατρ. ΠΕΤΡΟΣ - 009966738 26/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

66 5033496

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00280]

 ΚΩΣΤΑΚΑΚΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΗΛΙΑΣ 
- 126499463 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

67 5033497

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00298]

 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ,,
ΧΡΙΣΤΙΝΑ,ΠΑΥΛΟΣ - 

136641572
26/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

68 5033498

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00309]

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 

997769909
06/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

69 5033500

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00316]

 STOLBUN TATIANA πατρ. 
PETR - 140869434 28/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 17

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

70 5033501

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00324]

 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ,,ΜΑΡΙΝΑ,
ΛΑΖΑΡΟΣ - 117476962 27/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

71 5033502

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00326]

 ΤΣΙΜΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
πατρ. ΡΩΜΥΛΟΣ - 047796904 02/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

72 5033503

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00329]

 ΝΙΚΟΠΟΛΙΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΙΚΕ - 800659379 26/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

73 5033504

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00334]

 ΣΑΛΟΥΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
πατρ. ΑΓΓΕΛΟΣ - 301736360 08/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

74 5033505

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00345]

 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 078424620 26/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

75 5033506

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00349]

 ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ πατρ.
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 045836290 17/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

76 5033507

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00362]

 Ν ΑΠΕΡΓΗΣ Δ ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ 
ΟΕ - 998595952 25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 18

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

77 5033508

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00365]

 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
πατρ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

010865088
09/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

78 5033509

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00390]

 ΜΠΟΖΗΣ,,ΚΛΕΑΝΘΗΣ,
ΚΥΡΙΑΚΟΣ - 145520526 25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

79 5033510

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00394]

 ΓΕΩΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
GEORESOURCES 

TECHNOLOGY - 095284099

06/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

80 5033511

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00406]

 ΤΣΑΚΩΝΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 074916715 19/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

81 5033512

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00426]

 ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΓΙΑΝΝ πατρ. ΝΙΚ -
030915106 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

82 5033513

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00436]

 ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
πατρ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - 

046073857
09/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

83 5033514

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00444]

 ΤΖΑΒΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
πατρ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ - 

100153161
27/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 19

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

84 5033515

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00448]

 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 
ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΕ - 

094280700
02/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

85 5033516

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00455]

 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

067809760
25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

86 5033517

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00459]

 ΚΟΚΟΛΙΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 
πατρ. ΜΙΧΑΗΛ - 125541033 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

87 5033518

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00469]

 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
πατρ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 

136869578
10/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

88 5033519

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00470]

 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ,,ΒΑΙΟΣ,
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - 129324841 28/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

89 5033520

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00474]

 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ πατρ. 
ΧΡΗΣΤΟΣ - 108200900 27/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

90 5033521

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00476]

 ΑΔΕΛΦΟΙ ΣΠΑΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ - 091536962 02/10/2017 31/12/2020 8 8.640,00 0,00 0,00 8.640,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 20

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

91 5033522

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00483]

 ΜΟΣΧΟΥΡΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

- 997895072
29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

92 5033523

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00484]

 ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ 
ΕΠΕ - 998524420

12/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

93 5033524

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00497]

 ΠΕΤΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ πατρ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 135907111 26/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

94 5033525

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00501]

 ΦΟΡΟ TOMH ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -

800557375
02/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

95 5033526

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00507]

 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ,,ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ,
ΠΕΡΙΚΛΗΣ - 301817195 20/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

96 5033527

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00513]

 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ 
πατρ. ΕΥΘΥΜΙΟΣ - 

064827711
25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

97 5033528

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00520]

 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ,,ΠΕΤΡΟΣ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 066971520 25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 21

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

98 5033529

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00526]

 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΕΕ - 
800596849

03/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

99 5033530

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00529]

 ΓΚΟΤΟΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ πατρ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 066906691
25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

100 5033531

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00531]

 ΤΣΑΠΑΤΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ - 

121773013
29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

101 5033532

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00532]

 ΤΣΕΤΣΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
πατρ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - 

042905104
26/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

102 5033533

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00535]

 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ πατρ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 103905701
29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

103 5033534

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00537]

 Δ ΓΙΑΝΝΟΥΧΙΔΗΣ Χ 
ΓΙΑΝΝΟΥΧΙΔΗΣ ΟΕ - 

800459806
09/10/2017 31/12/2020 8 5.760,00 0,00 0,00 5.760,00 

104 5033535

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00540]

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΟΥΣΗ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ - 800147952 10/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 22

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

105 5033536

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00546]

 ΝΤΑΒΑΡΑ ΓΕΩΡ ΝΤΑΒΑΡΑ 
ΜΑΡ ΟΕ - 800620319 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

106 5033537

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00577]

 Π ΓΑΛΗΝΑΣ ΣΙΑ Ο Ε - 
800734937 25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

107 5033538

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00602]

 Γ ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΚΑΙ Χ 
ΚΥΡΛΙΔΗΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 800329458
06/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

108 5033539

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00606]

 EYEWIDE ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

- 998294922
03/10/2017 31/12/2020 8 8.640,00 0,00 0,00 8.640,00 

109 5033540

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00615]

 ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ πατρ.
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 064619344 08/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

110 5033541

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00626]

 ΦΩΤΙΟΣ ΜΠΟΥΓΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ - 999457307 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

111 5033542

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00630]

 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ
ΟΕ - 998833960 04/10/2017 31/12/2020 8 5.760,00 0,00 0,00 5.760,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 23

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

112 5033543

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00685]

 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -

800680445
29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

113 5033544

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00689]

 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
πατρ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 

151861990
05/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

114 5033545

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00717]

 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΞΥΛΟΥ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΠΛΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
998494089

26/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

115 5033547

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00735]

 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ πατρ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 

069154297
28/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

116 5033548

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00751]

 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚ 
πατρ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 

045754690
25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

117 5033549

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00761]

 ΜΠΟΥΡΛΗΣ,,ΣΩΤΗΡΙΟΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 022143845 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

118 5033550

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00763]

 ΔΑΙΚΟΠΟΥΛΟΣ,,ΛΕΩΝΙΔΑΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 129051373 27/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 24

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

119 5033551

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00768]

 ΓΙΟΥΝΙΤ ΕΛΛΑΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 099879603
10/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

120 5033552

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00772]

 Σ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΥΙΟΙ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ - 
081083242

28/09/2017 31/12/2020 8 5.760,00 0,00 0,00 5.760,00 

121 5033553

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00783]

 ΚΟΝΤΟΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
πατρ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

105321205
17/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

122 5033554

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00784]

 ΚΑΠΝΙΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ πατρ. 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ - 058468938
25/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

123 5033555

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00787]

 ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 
πατρ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

078785333
01/03/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

124 5033557

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00789]

 ACTION PUBLIC 
RELATIONS HELLAS ΕΠΕ - 

095459132
09/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

125 5033558

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00810]

 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΒΡΑΑΜ πατρ. 
ΑΝΕΣΤΗΣ - 073508410 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 25

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

126 5033559

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00811]

 ΠΕΝΤΕΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 045325324 12/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

127 5033560

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00821]

 ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ πατρ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 031443090
05/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

128 5033561

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00822]

 Κ ΡΑΣΚΟΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
- 999218216

26/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

129 5033562

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00826]

 ΑΦΟΙ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΙ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ - 800613838 28/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

130 5033563

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00832]

 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 
πατρ. ΜΙΧΑΗΛ - 137464180 02/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

131 5033564

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00847]

 ΚΟΥΡΤ ΧΟΥΣΕΙΝ,,ΡΑΗΜ,
ΧΑΣΗΜ - 101301842 28/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

132 5033565

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00849]

 ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
πατρ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 

048368888
10/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 26

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

133 5033566

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00883]

 ΚΟΚΚΩΝΗ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 140705937 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

134 5033567

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00887]

 ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 038174367 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

135 5033568

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00896]

 ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ι ΞΑΝΘΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ - 

095349987
03/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

136 5033569

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00904]

 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ πατρ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 056494426 29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

137 5033570

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00908]

 ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

- 999043866
29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

138 5033571

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00910]

 ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
πατρ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

102150953
29/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

139 5033572

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00917]

 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ πατρ. 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ - 149650570 10/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 27

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

140 5033573

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00923]

 ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ. "Μαγικός Αυλός" 
- 997256108 10/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

141 5033574

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00960]

 ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
πατρ. ΧΡΗΣΤΟΣ - 136749140 05/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

142 5033581

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00129]

 ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ,,
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 

033861560
22/09/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

143 5033582

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00130]

 ΑΕΡΤΟΝ ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΨΥΧΟΔΡΑΜΑ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 800628410

28/02/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

144 5033583

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00135]

 EUROCHARITY ΕΕ - 
999375363 09/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

145 5033584

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00510]

 ΑΞΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ πατρ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 027556708 21/03/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

146 5033585

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00612]

 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ πατρ. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 073714161
06/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 28

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

147 5033586

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00709]

 ΑΝΤΩΝΙΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 118054369 21/03/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

148 5033588

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00863]

 ΙΣΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
πατρ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

114872688
23/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

149 5033591

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00035]

 KUBER ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ 

ΓΡΑΜΑΤΕΙΑΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
- 997953497

21/03/2018 31/12/2020 8 8.640,00 0,00 0,00 8.640,00 

150 5033617

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00718]

 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 099078732

18/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

151 5041466

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00018]

 ALPHA SOFT ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΕ - 

099964902
03/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

152 5041494

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00025]

 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ Μ ΚΑΙ 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Α ΟΕ - 

998193938
10/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

153 5041498

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00104]

 ΜΠΑΡΙΤΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
πατρ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - 

037780474
03/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 29

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

154 5041499

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00123]

 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ πατρ.
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 126031400 03/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

155 5041500

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00201]

 ΜΕΓΑ ΑΣΤΕΡΑΣ 
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΟΛΗ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΕΠΕ - 997536456
17/10/2017 31/12/2020 8 5.760,00 0,00 0,00 5.760,00 

156 5041501

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00300]

 ΑΛΜΠΑΛΑΣ,,ΙΑΚΩΒΟΣ,
ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΜΠΕΝΒΕ - 

079237271
03/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

157 5041502

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00310]

 ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
πατρ. ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - 

042876731
02/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

158 5041503

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00398]

 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
πατρ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ - 

035920824
03/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

159 5041504

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00563]

 Ν.Ν.Τ. 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 

ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

099939689

25/10/2017 31/12/2020 8 8.640,00 0,00 0,00 8.640,00 

160 5041505

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00796]

 ΧΡΟΝΗΣ,,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 059586812 16/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5754 Σελίδα 30

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

161 5041506

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00875]

 ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ ΕΣΤΕΗΤ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ   

ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

099758762

06/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

162 5041507

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00944]

 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
πατρ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 

035005960
17/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

163 5041593

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.295 ανέργων νέων, ηλικίας 25-29 

ετών  [Ο2ΝΘ-00008]

 ΤΣΑΛΚΟΥΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
πατρ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - 

065642947
10/10/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          535.680,00 0,00 0,00 535.680,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       162

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       163

ΑΔΑ: ΩΔΝΟ4691Ω2-1ΟΨ


		ops@mnec.gr
	2019-01-24T08:17:23+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής


		2019-01-24T11:15:01+0200
	Athens




